[bookmark: _GoBack]（別紙）記載例
（白紙は２枚目）

令和　　年　　月　　日
請求日or支払日

魚沼市長　内田　幹夫 様

小出島 集落協定
代表　魚沼 太郎

中山間地域等直接支払交付金の支出に係る届出について
（協定代表者が支出先となる場合の届出）

令和○年度に交付を受けた交付金について、共同取組活動に要する経費として下記のとおり集落協定代表者に対して支出を行うので提出する。

記

	支出相手方名 ※
	小出島米生産組合
　組合長　魚沼　太郎

	支出額
	￥300,000-

	支払日・契約日
	令和４年４月３０日

	支出の内容
	水路江ざらい・農道草刈り作業委託

	支出の目的
	協定内農地等維持管理活動

　※ 支出を行う相手方の組織名、肩書等を併せて記載。
　　（例：○○営農組合代表　魚沼 太郎（集落協定代表者名））
委託契約書（金額の根拠が分かるもの）、請求書、領収書の各写しを添付

（別紙）

令和　　年　　月　　日

魚沼市長　内田　幹夫 様

集落協定
代表

中山間地域等直接支払交付金の支出に係る届出について
（協定代表者が支出先となる場合の届出）

令和　年度に交付を受けた交付金について、共同取組活動に要する経費として下記のとおり集落協定代表者に対して支出を行うので提出する。

記

	支出相手方名 ※

	支出額

	支払日・契約日

	支出の内容

	支出の目的

　※ 支出を行う相手方の組織名、肩書等を併せて記載。
　　（例：○○営農組合代表　魚沼 太郎（集落協定代表者名））